ת"א 57339-01-19 ימין נ' מצליח

בפני כב' השופטת אורית חדד

התובע: עו"ד שוני ימין

נגד

הנתבעת: רונית מצליח
ע"י ב"כ עו"ד עופר מצליח

פסק דין

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

מבוא – עניינו של ההליך

1. בפניי תביעה לתשלום פיצויים מכח חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק") בגין שני פרסומים מצד הנתבעת שנעשו ביום 4.9.17 בהתייחס לתובע ועסקו בעמוד הפייסבוק הרשמי של המרכז המסחרי "קניון גירון" בעיר אשקלון, שם ממוקם בית העסק וכדלקמן:

מעבר להשפלה והפגיעה בשמו הטוב של התובע, צפוי עסקו להיפגע פגיעה כספית משמעותית וראיה לכך היא כי עד למועד הגשת התביעה, שבים אנשים ומלינים בפניו לגבי פרסומים אלו.
6. משכך, עותר התובע לפיצוי בסך של 281,224 ₪ (140,612 ₪ בגין כל פרסום) בהתאם לסמכות הנתונה על פי סעיף 7א(ג) לחוק ולחילופין, לפיצוי מכח סעיף 7א(ב) לחוק וסעיף 29א(ב) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981. בנוסף, עותר הוא למתן צו המורה לנתבעת למחוק את הפרסומים ולפרסם התנצלות פומבית ומפורטת אשר תוכנה יתואם עמו.
- תמצית טענות הנתבעת בכתב הגנתה**
7. לשיטת הנתבעת, דין התביעה להידחות ולו מפאת העובדה שהפרסומים מושא התביעה, נכתבו כתוצאה מהעוולה שביצע התובע נגדה וכידוע, "מעילה בת עוולה לא תצמח תביעה".

26 יש לזכור כי המגמה אינה לכפות דעה אחרת על המפרסם ולהעמידו במצב בו "פיו וליבו
27 אינם שווים" [ראה ת"א (מחוזי ת"א) 32235-03-10 ארגון המורים בבתי הספר העל
28 יסודיים, בסמינרים ובמכללות נ' עיתון "ישראל היום" (6.2.11)] - בסעיף 8 לפסק הדין.

זכות ערעור כחוק

31 ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

אורית חדד, שופטת